

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนลำพูน ซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE 1.1 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.05 ม. + TACK COAT	ตร.ม.	1,340.000	266.06	356,520.40	1.3642	362.95	486,365.12
2	2. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.50 ม. 2.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	277.500	112.00	31,080.00	1.3642	152.79	42,399.33
3	2.2 ทราดยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	13.690	618.02	8,460.69	1.3642	843.10	11,542.07
4	2.3 คอนกรีตทราดยาบ	ลบ.ม.	13.690	2,154.10	29,489.62	1.3642	2,938.62	40,229.73
5	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.	ลบ.ม.	102.860	2,261.58	232,626.11	1.3642	3,085.24	317,348.53
6	ทรงลูกบาศก์ 2.5 ทราดยมข้างราง	ลบ.ม.	64.000	477.83	30,581.12	1.3642	651.85	41,718.76
7	2.6 งานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	836.200	139.00	116,231.80	1.3642	189.62	158,563.42
8	2.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	167.240	467.29	78,149.57	1.3642	637.47	106,611.64
9	2.8 ไม้เคร่า+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	50.170	448.60	22,506.26	1.3642	611.98	30,703.03
10	2.9 ตะปู	กก.	209.050	58.88	12,308.86	1.3642	80.32	16,791.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนลำพูน ซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	2.587	25,872.43	66,931.97	1.3642	35,295.16	91,308.59
12	2.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	3.970	25,282.80	100,372.71	1.3642	34,490.79	136,928.45
13	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	196.700	34.42	6,770.41	1.3642	46.95	9,236.19
14	2.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	13.870	171.96	2,385.08	1.3642	234.58	3,253.72
15	2.14 แผ่นไม้อัดยางหนา 4 มม.	แผ่น	64.380	217.29	13,989.13	1.3642	296.42	19,083.97
16	2.15 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.75 ม. 3. หมวดงานก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดปากรางกว้าง 0.25 ม.	ชุด	64.000	5,000.00	320,000.00	1.3642	6,821.00	436,544.00
17	3.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	46.010	112.00	5,153.12	1.3642	152.79	7,029.88
18	3.2 ทรายหยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	2.670	618.02	1,650.11	1.3642	843.10	2,251.08
19	3.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.670	2,154.10	5,751.44	1.3642	2,938.62	7,846.11
20	3.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	20.220	2,261.58	45,729.14	1.3642	3,085.24	62,383.69
21	3.5 ทรายถมข้างราง	ลบ.ม.	10.370	477.83	4,955.09	1.3642	651.85	6,759.73
22	3.6 งานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	205.440	139.00	28,556.16	1.3642	189.62	38,956.31

กิติกร โตคณิตชาติ

24 พฤษภาคม 2567 14:56:21

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนลำพูน ซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	3.7 ไม้แบบ	ลบ.พ.	41.080	467.29	19,196.27	1.3642	637.47	26,187.55
24	3.8 ไม้เคร่า+ค้ำยัน	ลบ.พ.	12.320	448.60	5,526.75	1.3642	611.98	7,539.59
25	3.9 ตะปู	กก.	51.360	58.88	3,024.07	1.3642	80.32	4,125.43
26	3.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	.549	4,400.00	2,415.60	1.3642	6,002.48	3,295.36
27	3.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	.801	25,282.80	20,251.52	1.3642	34,490.79	27,627.12
28	3.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	40.480	34.42	1,393.32	1.3642	46.95	1,900.76
29	3.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ท่อน	3.210	171.96	551.99	1.3642	234.58	753.02
30	3.14 แผ่นไม้อัดยาง หนา 4 มม.	แผ่น	9.300	217.29	2,020.79	1.3642	296.42	2,756.76
31	3.15 ฝารางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.50 ม.	ชุด	19.000	4,000.00	76,000.00	1.3642	5,456.80	103,679.20
	4. ไหล่ทาง ค.ส.ล. ความหนาเฉลี่ย 0.10 ม. (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 140.00 ตร.ม.)							
32	4.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	140.000	34.44	4,821.60	1.3642	46.98	6,577.62
33	4.2 ทราดยาบ (รองพื้น)	ลบ.ม.	7.000	626.02	4,382.14	1.3642	854.01	5,978.11

กิติกร โตคณิตชาติ

24 พฤษภาคม 2567 14:56:21

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนลำพูน ซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
34	4.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	14.000	2,261.58	31,662.12	1.3642	3,085.24	43,193.46
							รวมราคากลาง	2,307,469.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนพร้อมระบบระบายน้ำ ค.ส.ล.ถนนลำพูน ซอย 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

กิติกร ไตคณิตชาติ
(กิติกร ไตคณิตชาติ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรณ์ กันทินิตย์
(กรณ์ กันทินิตย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์
(วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง